Nº 240, quarta-feira, 11 de dezembro de 201356 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013121100056

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 830, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear MARCELO DELPIZZO para exercer o cargo em
comissão de Assessor da Presidência, Nível CJ-3.

Min .CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 463, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XXV do art. 10 do
Regimento Interno do CSJT, resolve:

Dispensar a servidora ELIZABETH LOPES ALVES, código
14285, Técnico Administrativo, requisitada da Procuradoria Geral do
Trabalho, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Projetos Na-
cionais do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a
contar de 4 de novembro de 2013.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 796, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 136, de
9/12/2013, da Secretaria da Subseção II Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

Designar a servidora JANAINA BORTOLUZZI CARDOSO,
código 30823, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Recursos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da Subseção II Especializada em Dissídios Individuais, no
período de 7 a 16 de janeiro de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO